
KTO JEST KIM w URZ ĘDZIE MIEJSKIM w GŁUSZYCY 
 

pokój osoba Nazwa stanowiska 
symbol 
referat 

telefon  
bezposredni 

e-mail gsm 

12 Alicja Ogorzelec Burmistrz Głuszycy B 748 459 479 a.ogorzelec@gluszyca.pl 508 223 914 

12 Krzysztof Kotowicz Zastępca Burmistrza ZB 748 459 479 k.kotowicz@gluszyca.pl 508 223 913 

20 Ewa Kłusek Skarbnik Gminy SG 748 459 479 e.klusek@gluszyca.pl 501 928 030 

2 Mirosław Bartolik Sekretarz Gminy SK 748 459 479 m.bartolik@gluszyca.pl   

11 Aleksandra Styrbicka Asystent Burmistrza AST 748 459 479 a.styrbicka@gluszyca.pl 508 073 135 

22 Tomasz śygadło Doradca Burmistrza DRB 748 866 756 t.zygadlo@gluszyca.pl   

7 Piotr Wąsik Zarządzanie  kryzysowe, koordynacja kultury i sport  ZKKiS 748 459 479 p.wasik@gluszyca.pl 512 272 696 

8 Wiesława Moździerz Kierownik USC, Kadry, pełnomocnik ds. IN USCiK 748866744 w.mozdzierz@gluszyca.pl   

24 Urszula Zaleska Obsługa Rady Miejskiej i koordynacja oświaty BRMiO 748 866 748 u.zaleska@gluszyca.pl   

6 Barbara Podgórska Lokale komunalne, dodatki mieszkaniowe 748 866 768 b.podgorska@gluszyca.pl   

6 Beata Jagóra Wspólnoty mieszkaniowe i zarządzanie cmentarzem 748 866 766 b.jagora@gluszyca.pl   

6 Jadwiga Matysiak Utrzymanie porządku, czystości i zieleni 748 866 757 j.matysiak@gluszyca.pl   

6 Kazimierz Jerzyk Infrastruktura miejska 

GKiM 

748 866 752 k.jerzyk@gluszyca.pl   

16 Andrzej Poniewierski Inwestycje i gospodarowanie nieruchomościami 748 866 741 a.poniewierski@gluszyca.pl 512 272 697 

16 Czesław Franków Gospodarka przestrzenna, budownictwo 748 866 764 c.frankow@gluszyca.pl   

23 Barbara Miszczuk Zamówienia publiczne, pozyskiwanie środków pomocowych i promocja 

IRiP 

748 866 767 b.miszcuk@gluszyca.pl   

7 Anna Panter Ewidencja ludności, dowody osobiste, sprawy wojskowości 748 866 753 a.panter@gluszyca.pl   

2 Artur Nazimek Radca prawny 748 459 479 a.nazimek@gluszyca.pl   

30 Dariusz Ziębicki Obsługa informatyczna urzędu 748 866 755 d.ziebicki@gluszyca.pl 512 272 698 

1 Ewa Łęcka Biuro obsługi klienta 748 459 479 e.lecka@gluszyca.pl   

1 Halina Bartyńska Ewidencja działalności gospodarczej, pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 

OiSS 

748 866 763 h.bartynska@gluszyca.pl   

19 Anna Rudnicka Sprawy techniczno - finansowe 748 866 750 a.rudnicka@gluszyca.pl   

5 Beata Sokołowska Wymiar podatku od środków transportowych i VAT 748 866 761 b.sokolowska@gluszyca.pl   

19 BoŜena śołnieruk Zastępca Skarbnika 748 866 745 b.zolnieruk@gluszyca.pl   

3 ElŜbieta Ludkiewicz Wymiar podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 748 866 743 e.ludkiewicz@gluszyca.pl   

3 GraŜyna Aleksandrowicz Księgowość podatkowa 748 866 765 g.aleksandrowicz@gluszyca.pl   

17 Irena Piasecka Księgowość budŜetowa 748 866 762 i.piasecka@gluszyca.pl   

17 Marcin Markiewicz Płace 

BiF 

748 866 759 m.markiewicz@gluszyca.pl   

16 Tomasz Krzak Ochrona środowiska i gospodarka wodna RiOŚ 748 866 747 t.krzak@gluszyca.pl   
 


